19 — Osmanlı Müellifleri 1/68; Hediyyetü'l-Ârifin 1/361.

20 — Brockelman, Supp II, 323.

Not : 10 sıra numaradan, 14 sıra no'ya kadar ki, beş eserden hiç birinin nüshası tesbit edilememiştir.

III — ŞEYHLERİ (HOCALARI)

a) Sadreddin-i Konevi

Künyesi;

Şeyh Sadreddin Ebü'l-Meâli Muhammed İbni İshâk el-Konevi
(605-673 H./1207-1274 M.)

Altıyüzbeş hicri yılında Malatya'da (21) doğan Sadreddin küçük yaşta babasını kaybederek yetim kalmış ve daha sonra Konya'ya yerleşmiştir. O sıralarda Konya'ya gelen Şeyh Muhyiddin-i Arabi, Sadreddin'in annesi ile evlenmiş, bu sebeble İbni Arabi, Sadreddin'i büyük bir titizlikle terbiye etmiş ve onun müsbet ve ma'nevî ilimlerde iyi bir şekilde yetişmelerini sağlamıştır.

1314)
- 11 — et-Tahrir fi Şerhi'l-veciz fi'l-fıkh
(Konya Yusuf Ağa 4813, 4814, 4815, 5394, 5395)
- 12 — Tehzibü'l-muhkem Ve'l-muhitü'l-âzam fi'l-lüğa
- 13 — Zeylü'n-nihâye fil-Hadis (24)

c) KÂŞÂNÎ

Künyesi :

Şeyh Kemâlüddin Abdürrezzâk İbni Ahmed İbni Ebi'l-Ğanâim el-Kâşânî'dir. (730 veya 735 H./1329 veya 1334 M.)

Hayatı hakkında etraflı bilgi edinemediğimiz Kâşânî, Şeyh Nureddin Abdüssamed Natanzi'nin müridlerindedir. Muhyiddin İbni Arabî'nin mektebine mensup bir sufi olan Kâşânî, «Vahdet-i Vücüd» nazariyesini savunanlardandır.

Şeyh Rüküddin Alâüddeve (ölm. 736 H.)

Bir süre Eretna oğullarının hizmetinde de bulunan Yâr Ali Şirâzi nihâyet, 1 Cemâzi'l-evvel 814 H. yılında Bursa'da vefat etmiştir.

ESERLERİ:

1 — el-Lemehât fi şerhi'l-Lemeât

Farsça olan bu eser Sadreddin-i Konevi'nin müridlerinden olan Şeyh Fahrüddin İbrâhim b. Şehriyâr el-İrâki (680/1281)'nin Tasavvufufla ilgili «el-Lemeât» isimli eserinin şerhidir.

Nüshaları : Konya Dergâh 1692, 1711; İst. Üniversitesi T. Y. arasında 3988.

2 — el-Makâsîd'ü'n-nâciye fi'l-mebdei ve'l-maâş ve'l-maâd

Bu eser 777/1375 yılında telif edilmiş olup Farsçadır. Eser, müellifinin ilmine ve kemâline şahidlik etmektedir. Şeyh Abdülmecid es-Sivâsi (971-1049/1563-1639) tarafından tercüme ve şerh edilmiştir. (28).

d) KUTBÜDDİN İZNIKİ

(ölm. 821 H./1418 M.)

Künyesi :

Kutbüddin Şeyh Muhammed b. Muhammed el-İzniki olup, İznik'te doğmuştur. Zamanın âlimlerinden Hasan Paşa b. Mevlâ Alâüddin Esved'den ilim tahsil etmiş olan İzniki, akli ve nakli ilimlerde yüksek dereceye ulaşmış, faziletli ve takvâ sahibi bir âlim olmuştur.